
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 121237-2015 z dnia 2015-08-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie graficzne, druk i dostawa 2 wydań biuletynu (każde wydanie po 1 000 sztuk) informacyjnego

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 Urzędu...

Termin składania ofert: 2015-08-21

Kielce: USŁUGA OPRACOWANIA GRAFICZNEGO, DRUKU I DOS TAWY BIULETYNU

INFORMACYJNEGO

Numer ogłoszenia: 138259 - 2015; data zamieszczenia : 18.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 121237 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce,

woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OPRACOWANIA GRAFICZNEGO, DRUKU I DOSTAWY BIULETYNU

INFORMACYJNEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie graficzne, druk i dostawa 2 wydań biuletynu (każde

wydanie po 1 000 sztuk) informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do

SIWZ. 3. Cenę oferty Wykonawca oblicza w Dodatku nr 1- Formularz ofertowy, w której Wykonawca musi uwzględnić wszystkie koszty związane z

wykonaniem usługi, wraz z dostarczeniem i rozładunkiem przedmiotu zamówienia w siedzibie Zamawiającego. 3. Zamawiający wymaga, aby

wykonany przedmiot zamówienia był wysokiej jakości i kompletny. 4.Wydawcą publikacji jest Zamawiający, a materiały wykonane w ramach usługi

będącej przedmiotem zamówienia nie służą dalszej odsprzedaży. 5. Usługa drukowania będąca przedmiotem zamówienia mieści się w zakresie

grupowania PKWiU 18.12.1 Pozostałe usługi poligraficzne. 6. Biuletyn nie posiada i nie będzie miał nadanego ISBN/ISNN. 7. W przypadku

wystąpienia uszkodzeń wykonanego przedmiotu zamówienia, powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych

Wykonawca zobowiązany będzie do jego wymiany na nowy, wolny od wad. Wymagany przez Zamawiającego czas reakcji na wymianę przedmiotu

zamówienia wynosi 7 dni, licząc od dnia zgłoszenia za pomocą e-maila, telefonu lub faksu przez Zamawiającego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2, 79.82.25.00-7, 79.82.10.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie współfinansowane

jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138...

1 z 2 2015-09-18 13:37



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Drukarnia LASER - GRAF Włostowski Wojciech, pl. Nowy Rynek 1 paw. 105, 09-400 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5580,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4624,80

Oferta z najni ższą ceną: 4551,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 10499,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=138...

2 z 2 2015-09-18 13:37


